附件1            招标承诺书（模板）
我单位作为                                       （工程名称）的招标人，现就有关事项郑重承诺如下：
一、我单位是本工程招标投标活动的组织者、招标投标结果的使用者，是招标投标活动的责任主体，对招标过程和结果负责。我单位将严格落实党组织主体责任，在本项目招标计划、招标公告、资格预审文件、招标人代表选派、资格预审评审结果、招标文件、定标等关键事项严格履行“三重一大”决策程序，全面履行项目建设管理职责，严格执行国家和北京市有关法律法规及招投标相关政策规定，遵照公开、公平、公正和诚实信用原则依法规范开展招投标活动，并按照平等、自愿、诚实信用原则与中标人订立书面合同。
二、具备招标所需的设计图纸、技术资料。工程资金或者资金来源已经落实。承诺严格按照国家和本市的工程量清单计量计价文件编制工程量清单和最高投标限价，我单位对施工图纸和最高投标限价进行专家论证，有效保障施工质量和安全。
三、我单位纪检监察和内部审计部门对本项目招标投标活动中招标人代表行为、资格预审结果及评标结果确认、定标、投诉和举报处理等重点工作进行监督检查。
四、依法设置投标人资格条件和相关要求，不发生限制、排斥或者歧视潜在投标人情况。
五、遵守招标投标的保密规定，依法组织实施开标、评标、定标，不与投标人串通投标，不干预评标，不违规确定中标人。
六、本工程启动招标后，不随意终止招标，在未取得施工许可证之前不进行施工。
七、不违法发包工程。按照合同约定及时结算、支付工程款，本工程不发生因拖欠工程款导致的农民工讨薪群体性事件。
八、本工程填报的信息以及上传的相关文件均是真实和有效的，无任何隐瞒和欺骗行为。
九、本承诺内容均已报送我单位党组织和纪检监察部门确认。
我单位自愿接受相关行政主管部门依法实施的监督，如违反上述承诺或有其他违法违规行为，愿意接受相关行政主管部门处罚和信用惩戒，并承担由此引起的一切后果和相应的法律责任。
                                          招标人（单位公章）：
                                          法定代表人（签章）：
                                     X年 X月 X日
[bookmark: _GoBack]